

Заказчик:

/Конченко Е.А

ООО УК «Город-парк»

Подрядчик:

/Баталова Е.Н

ООО «Новотелеком»

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1

Монтаж системы контроля доступа по адресу : ул. 1-я Чулымская, 112/5 и ул. Ясный Берег, 16. Калитка.

№ п/п	Наименование и техническая характеристика оборудования или монтажных работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы (руб.)	Общая стоимость (руб.)
	1. Оборудование				59 538,31
1	SIP домофон DKS15121	шт	1	33 570,00	40 284,00
2	Блок питания AT-12/15	шт	8	565,50	5 428,80
3	Кнопка выхода ELTIS B-72	шт	1	937,40	1 124,88
4	Замок электромагнитный VIZIT ML-300M-40	шт	1	1 922,40	2 306,88
5	Стойка под кнопку выхода	шт	1	4 940,00	5 928,00
6	Кожух поворотный для БВ Beward	шт	1	1 981,46	2 377,75
7	Доводчик гидравлический NSK-630	шт	1	1 740,00	2 088,00
	2. Кабели				8 211,00
1	Кабель UTP, 24 AWG, PVC, 4 пары, Cat.5e,305 SOLID	м	100	14,20	1 704,00
2	Розетка РА 16-826 с эк двойная	шт	1	76,00	91,20
3	Кабель НУМ 3*1,5	м	2	41,45	99,48
4	Авт. выключатель ВА 47-29 1P 6А	шт	1	95,10	114,12
5	Кабель ВВГнг 4*1,5, шт	м	100	49,42	5 930,40
6	Труба гофрированная d=20	м	30	7,55	271,80
	3. Работы				23 341,20
1	Монтаж домофонных блоков на калитку	шт.	1	4940,00	5 928,00
2	Пусконаладка IP-домофонной панели	шт.	1	2800,00	3 360,00
3	Установка блока питания	шт.	2	280,00	672,00
4	Монтаж кнопки выхода	шт.	1	325,00	390,00
5	Монтаж замка электромагнитного	шт.	1	455,00	546,00
6	Прокладка по стоякам и коробам кабеля UTP	м	100	22,10	2 652,00
7	Прокладка кабеля ВВГнг 4x1,5	м	50	45,50	2 730,00
8	Монтаж доводчика дверей	шт.	1	655,00	786,00
9	Подключение к сети электропитания	шт.	1	325,00	390,00
10	Монтаж розетки питания 220В	шт.	1	195,00	234,00
11	Монтаж автоматического выключателя	шт.	1	195,00	234,00
12	Сварочные работы дверь/калитка	шт.	1	1591,00	1 909,20
13	Установка столбика под кнопку выхода	шт.	1	2600,00	3 120,00
14	Штробление асфальта с последующей заделкой	м	1	325,00	390,00
	ИТОГО материалы				67 749,31
	ИТОГО работы				23 341,20
	Общий итог				91 090,51
	Накладные (5%)				4 554,53
	ИТОГО по смете				95 645,04
	НДС 20%				19 129,01
	ИТОГО в том числе НДС 20%				114 774,05